
UCHWAŁA NR 9/2024

RADY DYDAKTYCZNEJ 

WYDZIAŁU KULTURY FIZYCZNEJ I ZDROWIA 

UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 1 lutego 2024 r.

w sprawie zaopiniowania kryteriów kwalifikacji obowiązujących kandydatów 

na studia na kierunku zdrowie publiczne

Na podstawie § 92 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego przyjętego uchwałą nr 58/2019 

Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. uchwala się, co następuje:

§1
1. Rada Dydaktyczna Wydziału Kultury Fizycznej i Zdrowia Uniwersytetu Szczecińskiego 

pozytywnie opiniuje kryteria kwalifikacji obowiązujące kandydatów na studia na kierunku 

zdrowie publiczne studia stacjonarne i niestacjonarne I i II stopnia od cyklu kształcenia 

2025/2026.

2. Kryteria kwalifikacji stanowią załącznik do niniejszej uchwały.

§2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik do uchwały nr 9/12024 Rady Dydaktycznej
Wydziału Kultury Fizycznej i Zdrowia z dnia 1.02.2024 r.

KRYTERIA KWALIFIKACJI

NA STUDIA PIERWSZEGO I DRUGIEGO STOPNIA 

ORAZ JEDNOLITE STUDIA MAGISTERSKIE 

ROZPOCZYNAJĄCE SIĘ W ROKU AKADEMICKIM 2025/2026

1. KIERUNEK: ZDROWIE PUBLICZNE

Profil praktyczny
Studia stacjonarne pierwszego stopnia

KRYTERIA KWALIFIKACYJNE
PRZEDMIOTY UWZGLĘDN][ANE W ALGORYTMIE

GRUPA I GRUPA II GRUPA III

(jeden przedmiot do wyboru) (jeden przedmiot do wyboru) (jeden przedmiot do wyboru)
język polski język obcy nowożytny język obcy nowożytny
biologia biologia wiedza o społeczeństwie
chemia chemia geografia
fizyka i astronomia/fizyka fizyka i astronomia/fizyka matematyka

2. KIERUNEK: ZDROWIE PUBLICZNE

Profil praktyczny
Studia niestacjonarne pierwszego stopnia

GRUPA I 
(jeden przedmiot do 

wyboru)

GRUPA II 
(jeden przedmiot do 

wyboru)

GRUPA III 
(jeden przedmiot do 

wyboru)
język polski język obcy nowożytny język obcy nowożytny
biologia biologia wiedza o społeczeństwie
chemia chemia geografia
fizyka i astronomia/fizyka fizyka i astronomia/fizyka matematyka



3. KIERUNEK: ZDROWIE PUBLICZNE

Profil praktyczny
Studia stacjonarne drugiego stopnia

KRYTERIA KWALIFIKACYJNE
Do postępowania kwalifikacyjnego mogą przystąpić osoby legitymujące się dyplomem 
ukończenia studiów co najmniej pierwszego stopnia. Kryterium kwalifikacji jest ocena na 
dyplomie.

4. KIERUNEK: ZDROWIE PUBLICZNE

Profil praktyczny
Studia niestacjonarne drugiego stopnia

KRYTERIA KWALIFIKACYJNE
Do postępowania kwalifikacyjnego mogą przystąpić osoby legitymujące się dyplomem 
ukończenia studiów co najmniej pierwszego stopnia. Kryterium kwalifikacji jest ocena na 
dyplomie.


